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Tvåanrr portotCANADA. Den moder 
förflutna vecka ridande kalla 
väderleken har i högsta grad för
hindrat leverans af hvete. Pri
serna voro nigot högre, 69—76c. 
f. o. b. i Fort William. Det har 
nu konstaterats att detvita hvetet 
kan torkas, och saljas för goda 
priser, h vilket menar åtskilliga 
tusen dollar mera for farmame.

— Mordet I Stoartborn börjar så 
småningom utredas. Cxuby och 
Goczak bafva redan bekant sin del
aktighet, medan den tredje mise- 
Otkte Pistenezak Ämnar söka löreva 
ra sig i det längsta mot de ankla 
gelser, som gjorts af de två forst- 
uämda. Det måste nu bevisas, 
att Pistenezak var frånvarande 
frän sitt hem samma natt 
mordet an ta ges ha egt rum.

— Delorainr bar återigen hem
sökt» af eldsvåda, hvilken utbröt i 
ett redskaps magasin, som därjemte 
vsr fullt af bindgarn. Ett par pri 
rathus blefvo lågornas rof.

— Det tinnes nu rum i Fert 
William och viaterut för 19,985,000 
bu. spanmål. Längs C. P. Ry kun 
na 16,714,500 be magasineras oek 
resten vid N. P. M k N. W. Ry, 
Danphiu och G. N. W. C. banorna.

— Daglig postkupee kommer, 
så snart ändringar hunnit göras, 
att medfölja tåget till Deloraine. 
Detta har åvägabragts genom 
minister Siftons bemödande.

Ismdcommissioner Ha milton af
Till. AT---- 1

TILL VÅRA LÄ
SARE

minst 95.000 som slkerbet au de 
Ämna utföra sina planer. Ett järn 
v ägs bolag, som fått privilegier fria 
provinsen, miste ej söka vidare 
hjelpfråa bentral regeringen. Skalle 
så ske förloras alla provinsiella rät
tigheter.

— En vinterkarnival har hållits 
i Roealand,hvarvid öfver skidlöpning 
förekom. 0. Jeldnees, en grufarbe- 
tare, vann champlonshlp prisat.

— 2100 ton malm skeppades mel
lan 21—28 sistiidne.

1 har Älvenledee fannit nid lör dess 
j ögo" eller åtminstone hsfva de gif- 
vit en London korrespondent tilltal 

De provinsiella valen skola MU , le att omtala, bura Oanad as lof sjan 
’Cå*åDA" framträder i dog i lus den 88 februari. Närvarande ites af en livar samt au den engelske 

iiv skepnad, 6 sidor. Vi ht an legering är liberal. Förste mi P°h,iken nUn Canadaa hjälp innu 
skaffat oss eu större press stmi nistem är Mr Eme. son. skulle hsfvs lått ränta på,
nödig drifkmft och tidningen sr _ hvsd Mr Muloek I en handvändning
i ordets fulla anmarkclse ulgifvcn ( *W* utförde.

__  ' — ÅiHtlArlyget "Leke Saperior” Mr Muloek Är den person
lemförd med de sJd.e tidningar, de" 27dt »i»tlid„. til. Hsli- Mall Empire utpekades, såsom haf

fax. 8.sr ett fall af smittkoppor vande hufvudet svildt af för stora 
npptickla tog< ångaivn till karan *deer om portot nedsättning 
tänstationen med sin last af 2000 »« hela förelaget visade brist på ej

endast vanligt bondförstånd utan 
iifven rättvisa.

Wew Braaswlck.

I

E t

■if oss. tom al

som utges pä denna kontinent, sr 
ju vårt bUd snnu litet men vi 
göra hvad vi kunna att förbättra 
detsamma tid efter annan.

Vi våga därför tro, att lands 
mannen å sin sida skola visa aitt 
erkännande genom att säga ett 
godt ord hvar och en i sin stad.

sam1

— J. E. Boyden dödades af esi 
elektrisk stöt vid Trail

D-ekhoborer.
masugn.

Han höll på att undersöka något 
fel i växelbordet, då han kom i 
beröring med strömmen och dö
dades af en stöt.

fsekee.
— C. P. R. bolaget regntierar i 

återigen för rättighet att nyttja In- 
teruileulal banan till Halifax.

— Vpp går köttet i Montreal. 
SlakUrelöretiingeii t** hit att höja 
priset på kött 2 oetit pr B,.

— C. P.R.-1 inkomster lör Deoeni 
her 1898 v om: Brutto $2,671,117, 
ouikoetnsder $1,392,006, nel o SI,- 
279,111. Årets tinanciella resultat 
är följande: Brutto inkomster $26,- 
138,977, driftskostnader $15,663.606, 
netto behillding $10,303,776 eller en 
ökning öfver 1897 af $171,596.

Oaiarln.

KsiH ANDKLKVii NUG.
8am.ua tidnings korrespondent, 

som Icfver och rör sig i vidare kret I 
sar, yrkar äfven på lägre tulltaxor, 
hvilka tidningen hoppas snart se 
införda.

som
— Den katolska kyrkan ämnar 

i sommar påbölja byggandet af 
en $60,000 katedral i Vancouver.

Ett snöskred egde rum i Rogers 
Pass, 1065 mil från Winnlpeg. 
Rogers Pass sr högsta punkten på 
Selkirk bärgsketjjan Kl. 4 den 31 
januari svepte en stor snömassa 
ned öfv»r stations huset och lo- 
komotivstallet, begrafvande 
der spillrorna stations agenten Ca- 
U>, hustru och två barn, lelegra 
listen Carson, smörjaren Ridley 
och en okänd person.

Det är den svåraste olycka 
inträffat på detta ställe, sedan ha- 
nans byggande.

■tijerlere*.
Profnswr Kobertoon skrifver dep 

211 »iatlldoe, alt regeringen ämnar 
fortfara med uppsikten öfver mejeri 
erna i år samt länge om så »kulle 
l>rhöfvaa. Detta bo-de vara glä$ 
jande nyheter för IsudsmÄnnen, som 
synnerligaar vid Red Deer, äro IH- 
ligt intresserade I denna nÄrfngs- 
gren

Utv S XDKISesST ATIST1K. 
Utvandringen från Stor Brittan! 

en och Irksnd helilpte sig 1698 till 
140,630 mot 146,400 1897, Dessa 
fördelades på följande sätt.

1898 1897.
Po. nta Staterna 80.402 85,324

17,665 15,571
10.706 12,061
12.062 12,395

140,630 146,4$o 
Camada råa ma db.

Dessa siBror liafva aln betydenhet, 
ty, medan de visa, att emigrationen 
affallit har antalet af den, aom styrt 
sina steg till Canada ökats. Dess
utom bafva ett större :mtal engel
ska undersåtar komtnil in från Fö
renta Staterna. Två tredjedelar af 
floråreta itutanilnini a.nu. icear rten 11
svar på-den ofta upprepade frågan nåder.
h vad gör regeringen för att bjuda de 
engelsk talande ett hem.

HAubboch höohk.
tai ataåndt sia rap 

port fik fördia halfår* srf ianeva 
rande Ilskalår' hvilken visar en #k 
ning af $14,501,000 öfver sam ms 
period 18517* Truts de lägre Util-

Canada
Australien
Sydafrika Ull

\ — Gra/driften i västra Oi.tariu 
böl jar låta tala om «c 
The Guiden Sur, Infradkonto, i 

vi*9 maning en bemärkelsedag Daluth, har förklarat ea dividend 
lör provinsen. Förtruppen af eu Alice C. uch Olivt grufrorua l«t*l* 
stor skara i sitt hemland förförde 
och plågade fredliga landtbrnkare 
anlände med 5 olik i tåg under

olika staterna söder oib, förklarar 
tig med bestämhnt kunna såaa, att 
70,000 personer skola i sommar ut 
vandra från

Mki Ett beiag
Fredagen den 27de var i eu

som

redan dividender.
Mine och Hammund K. e' Compnoy 
hafVa gjort goda aflärei under itet

T$e Bulfion
llllnået.

De stackars Spanska aoldåteTtig, 
tro de gängse beråfteSsrna, nafv:i 
haft mycket litet föda ombord å 
transportskepépn. På ett fartyg. 
Cachcmlrc, gjorde de drifne af 
hunger, myteri samt lyckades få 
fatt i en oxe som de slaktade for 
att tillfredstilla sin hunger, hvai- 
efter de lugnade sig. 4< men 
svullo ihjäl och 124 landsattes 
mycket modtaget tillstånd.

De spanske alftllmler och gene
raler som ledo tiederlag i det 
spanska amerikanska kriget, sko
la ställas inför krigsratt.

— En karta visande de land, 
som finnas i tär eata i stadens 
liärhct, kommer att med det ena- 

utgifvas.
- Mr J. D. Cameron, pieeie 

sensjnstitie minister är i Toroeto. 
Han är f. n. qdk med La Grippe.

N. W. Ter riter ler»».
— DaWse» aiigcA vara OfveriuB 01 

råtter
portör kan lailtäuda förtjäna pen- 
ningar med jumamié "klasar".

— Guvernör Korget samt mini 
•ter Koa» hsfva »fre,t till OtlMM 
att ordna om Territoriernas ange 
lagenheter.

fyld af väntande och fryeand ■ 
nrännisko massa, som tåligt afbi 
.tade det första tåget, som ankom 
under Mr Åkerlinds ledning.

Invalidrarne som voro kläda 
i hemgjord» " skinnpelsar, hvUka 
sitta tätt omkring ruajjJtn.dted 
vida skört, vono marsäxta och 
krafiigä karlar, som ultnäfkte sig 
för den stora höflighet, h varmed 
.le halsade. Kvinnorna hade bro 
kiga och måitgfärgädoJtlader De 
■■lika vägnarna voro yueint snyg 
ga och lenliga och hela tåget pro 
-«nte.iide den ytteist ovanligå 
.inbli Aen af absolut renhet. j 

Anordningar hade träffats, hvar 
i jgenom löda och husrum .iord
ningställts ät de trötte resande, 

varit ungefär en manad på 
Då deata invandrare *ro 

vegetarianer hade cn massa soppa 
lande kokats, hvilken också gick

2000 halva anländt med 1-ake 
Superioi och vuerligare 4000 
véiiuts under sommarens lopp.

!nen
s|

1) i»uieriia i ill
delm af ileai

httfva ituattttla.
— Jueeit Bru» från Klali Circk 

ilb Falla, dog dg* 28niu * intill 
jau. aLenrf

' [,374,410
1p:rt, (sex månader.— Maimom, mod etc, 

CornwallKougMåv underrättelser att 
goeaar, Leileh and 

NcGowiJ, fasttogo iva Inlii otttijwt- 
höllo den eha tilla |K)li-en

Ea4Mtti« kattexGissa icr.v.
Det iur gissat* att den 15 februari 
voro den för parlamentet» öppnande 
satta dagen men detta är ej rätt. 
Någon dag i btrjan al mara månad 
vore bättre att försöka med.

tvänne

var oel
kom oeh teg hnnd om honom.

Den internationella konmisslo 
nen som f. n. sitter i Washington 
vin tas afsluta sina arbeten den 8 
Februari. Enär mycket litet är 
kåndt nu om handlingarne är 
nyfikenheten att veta, huru vid» 
9ir Wilfrid lyckats I sitt uppsåt,

:
— Rn liten flicka i Welland fick 

en kättsena i halsen <x:li k väldea, 
oaktat läkarehjälp fcfteraähdca 1

lust.

lian— Förlikniiigsiiämden 
Grand Truek och Ueaa telegrafi,ler 
ha i enlillllgt yttrande gifvit de ae 
nare flere förmåner i fråga om löner 
tjenatetid och o. a. v.

— En olyckshändelse egde rum i 
Sudbury, i det läk tame i en nybyggd 
skridskobana föl lo ned samt släppte 
ned eu 30 tal åskådare på den ne 
da»för belägna isen. 
något skarpt men endast ett fåtal 
skadades.

— En större eldsvåda egde rum 
i Owen sound, hvarigenom tbe 
North Americiut Chair Company 
förlorade sin fabrik. Skadan upp
skattas till $100,000 med $25,60u 
försäkring.

_ Utstakningen af Rainy Ri
ver and Ontario banan pågår o- 
lörtrutet.

_ Ontarios legislatnr sumonm- 
träder i dag

— Högsta domstolen kommer 
hädanefter att sitta både i Regin» 
ucli Calgary.

i —Hoskapshjordarnc vid Battle- 
ford hafva så till vida ej lidit nå
gon men af vintern.

_ Den beridna polisen förde
Fallet var posten från Dtiwsoii till Skagway 

på 9 dagnr och 10 timmar. Detta 
är den snabhate befordring så till

!

som -j- Regeringen har betiutil (rakte, 
efteine samt returner» frht utställ 
ningaföremål i och lör Heriaerut 
»tillliiingeii nlista år. Dessa före
mål hvilka skula tillhör» autltiga*' 
mineral åkerbruks, skogs- san» 
yskeriafdeliiiagariia, leverera, till 
regeringen vid närmaste Atlantiska 
hamn. Iivarest de sedan kuim* åter 
låa al egarne. Ansökan om utrym 
me, k vilket få* fritt, måste görs* 
linan den lata jimi detta Ar. Ut 
stitiluingdöremålen måste aflemna* 
i Montreal eller Qubec före den Isto 
november l år. titer den tiden 
måste utställarne betala frakten 
själfva

våg- stor.
Tyska riksdagen har efter en 

längre debatt antagit det ny* sjö
programmet, enligt hvilket ett 
stort antal krigsfartyg skola byg
gas och flottan betydligt l&retifr-

åt

luts.
vida.

En svårare operation utfördes i 
Chicago helt nyligen. En slakta
re, J. Sepic, hade länge plågats af 
svår hufvudvärk och det -beslöts

Br i tis Ii Ctisakis.
— Parson» Produce Company, »f 

Winnipeg;a«nnr bygga ett större 
kylbus i Nelson.

— Rev. Mr Ford, en prestraan i 
engelska kyrkans tjänst, sökte stiga 
på ett gående tåg vid Glaeier. Han 
halkade emellertid ock RHI under 
tåget, som gick öfver hans higrs 
hen. Mr Ford fördea till sjukhuset 
i Revelatoke, hvareat benet ampute 
radas.

Bklast.
1 en liten grufstad, hvare* del 

någon bar be ra re, sökte 
,.n irländare, så godt han kunde att trepanera honom. Då detta 

- ‘ en större böld,hvilken
föraaedelst att kaut 

ittas i stället, 
nu på bätt-

' fylla behofvet" En resande,
ej kunde raka sig tiålf, nöd 

gades anlita irländarens tjänster 
Denne, som ej var vidare atingd i 
konsten, lät både skinnbitar ooh 
liårtappwr flvga, hvarpå, den re 
sande, som försökte vara

rör,— Otiswa den 29 jan. Di-n stora 
reformvåg, som på de två sista åren 
svimmat öfver landet liar nått äf

Mannen 
ringsvägen.

1ren det ställe, där man knappast 
, . väntade se de», nämligen det kon

nsk, ftågade irländaren: "har ni serriti,a
någonsin skrapat ett svin i Ir- »u^, i-äupiie". Tidningen ini.ehöll - j morgon, 
landaren svarade genast: aldrig nämligen brit nyligea «** ntmlrki 

Resten al rak- träsnitt alen Deekhotior — sådan
1 att olöja och

Getens gode mage
afundas alla, hvart mage och Icfver 
äro i oordning. Dr K feg* New Lite

itaka.
_ Mr Grcenwnys väntas hemhnfvudorgaii

— LegMatoren har antagit lag- 
. förslag met införsel af arbetare i 

— Öfverdomaien i Manitoba l<cvineeu. Kineser oeh japaoeser 
Sir 'Fhos Taylor har tagit afsked I f* ej längre använda, på beeer.

Jernvägsbolag måste dir placera

Pilla, den underbara medicinen för
mage och Icfver ger ea utmärkt 
aptit, god matsmältning och god 
libkraft. 25 cl», ho» apotekare.

fiirr än i d»g . 
ningen skedde under diiipnste jb»„ är"— i färd 
tystnad.

med pen ison.följa sitt lifearlielv.
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